El mínimo de las posturas es de $57.000.000. 
Para tener derecho a participar en la subasta, los 
interesados deberán presentar boleta o vale vista 
a la orden del Juez Árbitro, o dinero en efectivo, 
por el equivalente al 10% del mínimo fijado para la 
subasta; o sea, por la suma de $5.700.000 (cinco 
millones setecientos mil pesos), dinero que per-
derá el subastador, como pena, a beneficio de la 
parte ejecutante, en caso de que no firme la es-
critura de compraventa dentro de los diez días, a 
contar desde la fecha del remate; o que no pague, 
dentro del mismo plazo, la cuota al contado.

[...]

18º Juzgado Civil de 
Santiago, Huérfanos Nº 1409, Piso 
5º, Santiago, el 05 de marzo de 2026, 
a las 12:30 horas, mediante videocon-
ferencia, se subastará el departamen-
to numero 411 A ubicado en el cuar-
to piso de la Torre A del Condominio 
Mirador Ñielol cuatro mil trescientos 
cuarenta y uno 4341 con acceso prin-
cipal por Avenida Rudecindo Ortega 
01930, comuna y ciudad de Temuco. 
Se comprenden los derechos de domi-
nio, uso y goce que corresponden en 
bienes comunes. Inmueble inscrito a 
nombre de Paolo Waldo Zúñiga Aréva-
lo, a Fojas 4340V, Número 4214 en el